DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

47Nº 299, Brasília, terça-feira, 15 de dezembro de 2020

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 95, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020
O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO

DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XI do art.
1º do Ato do Presidente nº 54, de 2019, publicado no DCL nº 11, de 11/01/2019, tendo em vista o
disposto no Ato do Presidente nº 46, de 2019 e considerando as razões apresentadas no Processo
SEI 00001-00041541/2020-11, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo para comporem a Equipe de Planejamento
para contratação de empresa especializada para fornecimento de licença do protocolo SIP2 para
integração do equipamento de autoatendimento com identificação por radiofrequência – RFID e o
software proprietário ALEPH, bem como a realização de manutenção, suporte técnico e atualização.

Art. 2º A Equipe de Planejamento composta por esta Portaria será integrada pelos seguintes
servidores:

Nome Matrícula Função

Gustavo Trindade Oliveira 16.700 Integrante Administrativo

Marcos Bizerra Costa 16.764 Integrante Requisitante

Rayrone Zirtany Nunes
Marques 23.025 Integrante Técnico

Ronie Paulucio Porfirio 22.700 Integrante Técnico

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARLON CARVALHO CAMBRAIA
Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 14/12/2020, às 17:50, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0291453 Código CRC: 0AE316AA.

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 95, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020
O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO

DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XI do art.
1º do Ato do Presidente nº 54, de 2019, publicado no DCL nº 11, de 11/01/2019, tendo em vista o
disposto no Ato do Presidente nº 46, de 2019 e considerando as razões apresentadas no Processo
SEI 00001-00041541/2020-11, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo para comporem a Equipe de Planejamento
para contratação de empresa especializada para fornecimento de licença do protocolo SIP2 para
integração do equipamento de autoatendimento com identificação por radiofrequência – RFID e o
software proprietário ALEPH, bem como a realização de manutenção, suporte técnico e atualização.

Art. 2º A Equipe de Planejamento composta por esta Portaria será integrada pelos seguintes
servidores:

Nome Matrícula Função

Gustavo Trindade Oliveira 16.700 Integrante Administrativo

Marcos Bizerra Costa 16.764 Integrante Requisitante

Rayrone Zirtany Nunes
Marques 23.025 Integrante Técnico

Ronie Paulucio Porfirio 22.700 Integrante Técnico

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARLON CARVALHO CAMBRAIA
Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 14/12/2020, às 17:50, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0291453 Código CRC: 0AE316AA.

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 95, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020
O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO

DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XI do art.
1º do Ato do Presidente nº 54, de 2019, publicado no DCL nº 11, de 11/01/2019, tendo em vista o
disposto no Ato do Presidente nº 46, de 2019 e considerando as razões apresentadas no Processo
SEI 00001-00041541/2020-11, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo para comporem a Equipe de Planejamento
para contratação de empresa especializada para fornecimento de licença do protocolo SIP2 para
integração do equipamento de autoatendimento com identificação por radiofrequência – RFID e o
software proprietário ALEPH, bem como a realização de manutenção, suporte técnico e atualização.

Art. 2º A Equipe de Planejamento composta por esta Portaria será integrada pelos seguintes
servidores:

Nome Matrícula Função

Gustavo Trindade Oliveira 16.700 Integrante Administrativo

Marcos Bizerra Costa 16.764 Integrante Requisitante

Rayrone Zirtany Nunes
Marques 23.025 Integrante Técnico

Ronie Paulucio Porfirio 22.700 Integrante Técnico

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARLON CARVALHO CAMBRAIA
Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 14/12/2020, às 17:50, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0291453 Código CRC: 0AE316AA.

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 95, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020
O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO

DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XI do art.
1º do Ato do Presidente nº 54, de 2019, publicado no DCL nº 11, de 11/01/2019, tendo em vista o
disposto no Ato do Presidente nº 46, de 2019 e considerando as razões apresentadas no Processo
SEI 00001-00041541/2020-11, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo para comporem a Equipe de Planejamento
para contratação de empresa especializada para fornecimento de licença do protocolo SIP2 para
integração do equipamento de autoatendimento com identificação por radiofrequência – RFID e o
software proprietário ALEPH, bem como a realização de manutenção, suporte técnico e atualização.

Art. 2º A Equipe de Planejamento composta por esta Portaria será integrada pelos seguintes
servidores:

Nome Matrícula Função

Gustavo Trindade Oliveira 16.700 Integrante Administrativo

Marcos Bizerra Costa 16.764 Integrante Requisitante

Rayrone Zirtany Nunes
Marques 23.025 Integrante Técnico

Ronie Paulucio Porfirio 22.700 Integrante Técnico

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARLON CARVALHO CAMBRAIA
Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 14/12/2020, às 17:50, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0291453 Código CRC: 0AE316AA.